Ver. José Ah
,

r
1.Per. Jose

Ver. Lour

ouza

es 	raújo

e.
oreíra dos Sa

er. aniel M

Roubert
,nrL ,istrtirtoPyr

vedo

cii? cie itz  waxonlAstke

ofec
dirS*T-1.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 92 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento da

Senhora Miga Santos Lima, mais conhecida como (\tilda da Junta Militar,

ocorrido no dia 02/06/2018. Pessoa de caráter exemplar, amigo e solidário,

certamente deixará uma lacuna no coração de todos que tanto o admiram.

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares.

Sala das Sessões, em 04 de Junho de 2018.

Albério Carlos Ca

40P
no Faustino Farias

aan:Pe7:11-Mre -aa• ade
-=.• --""••••es

•.
- Vereador -

vi
Ot  ir

Ver. Al
o

S va

Ver. Edi

o J rdim Aeroporto)

Ver. Jo 	Coelho

Ver.' Lêda Maria U„téo: Araújo Chaves

.,,sitOlgt  e:1W
Ver. Marc.n L Francisco .os Santos

dag ëã
Ver. noCesa. arreto

	00000001